
 

 

UCHWAŁA NR 311/LVIII/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 

i czasu przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w publicznych przedszkolach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Blachownia 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 59, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Blachowni 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W przedszkolach publicznych, dla których Gmina Blachownia jest organem prowadzącym, zwanych 

dalej przedszkolami, zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie 5 godzin dziennie. 

§ 2. Za świadczenia w postaci nauczania, wychowania i opieki udzielane przez przedszkola w czasie 

przekraczającym 5 godzin zegarowych dziennie pobiera się opłatę. 

§ 3. 1. Opłatę, o której mowa w § 2 ustala się na kwotę 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania 

z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 

w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat. 

2. Opłata, o której mowa w § 2 pobierana jest miesięcznie. 

§ 4. Wysokość opłaty wskazanej w ust. 1 podlega waloryzacji na zasadach określonych w ustawie 

o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 5. Nie pobiera się opłaty, o której mowa w § 3 w przypadku gdy dziecko posiada orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego lub opinię o wczesnym wspomaganiu rozwoju. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 7. Traci moc Uchwała nr 196/XXXIV/2017 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie dzieci w wieku do 5 lat z wychowania przedszkolnego 

w przedszkolach publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Blachownia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 4403



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni 

 

 

Paweł Hreczański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4403


		2018-07-06T13:21:14+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




